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   § 12 

Ändrade villkor för inhyrning av lokaler för Vinsta 
grundskola västra 
  
Beslut 

1. Utbildningsnämnden godkänner förvaltningens förslag att 

fortsatt hyra in lokaler på Sorterargatan 26 till en årshyra 

år ett uppgående till 16,0 mnkr och för en hyrestid om sju 

år. 

2. Utbildningsnämnden begär hos kommunstyrelsens 

ekonomiutskott om godkännande att fortsatt hyra in 

lokaler på Sorterargatan 26 till en årshyra år ett uppgående 

till 16,0 mnkr och för en hyrestid om sju år. 

3. Beslutet justeras omedelbart. 

 
Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från 

den 25 januari 2019, dnr 2.6.2-183/2019.  

 

Utbildningsförvaltningen hyr sedan början av 2000-talet lokaler 

för grundskola på Sorterargatan 26 i Vällingby. Fastighetsägaren 

har sagt upp avtalet till den 30 juni 2019 och har för förlängning 

av avtalet framställt nya hyresvillkor avseende hyresnivå, hyrestid 

och driftkostnader. Utbildningsförvaltningen har inte hänskjutit 

ärendet till hyresnämnden. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning. 

De nya hyresvillkoren har samråtts med stadens 

hyresförhandlingsfunktion.  

 
Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden godkänner 

förvaltningens förslag att fortsatt hyra in lokaler på Sorterargatan 

26 till en årshyra år ett uppgående till cirka 16,0 mnkr och för en 

hyrestid om sju år. 

 

Vidare föreslås att utbildningsnämnden begär hos 

kommunstyrelsens ekonomiutskott om godkännande att fortsatt 

hyra in lokaler på Sorterargatan 26 till en årshyra år ett uppgående 

till cirka 16 mnkr och för en hyrestid om sju år. 

 

Beslutet föreslås bli justerat omedelbart för att ärendet ska kunna 

hanteras av ekonomiutskottet vid deras sammanträde i mars 2019. 
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Beslutsgång 

Ordföranden yrkade bifall till förvaltningens förslag och 

förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med detta.  

 

 

 

Protokollsutdraget expedierat till: 

Avdelningen för ekonomi och styrning 

KF/KS: kansli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


